
 
 
 
 

Zarządzenie Nr 66/VI /2011 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia  26 kwietnia 2011 roku 

 

 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta oraz częściowego 

rozdysponowania  rezerwy budżetowej na 2011 rok. 

 

  

Na podstawie art. 257 pkt 1 i  3 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych / Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./ – zarządzam co następuje: 

 

§ 1.  W Uchwale budżetowej na rok 2011 Miasta Milanówka Nr 12/IV/11 z dnia 25 stycznia 

2011 roku, wprowadza się zmiany: 

1) w tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2011 rok” przedstawia załącznik nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia; 

1) w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2011 rok” przedstawia  załącznik  nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

1. Zgodnie z informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego zmienia się plan 

dochodów i wydatków budżetowych w następujący sposób: 

dochody: 

dział 854, rozdział 85415 § 2030 zwiększa się o kwotę 24 023 zł 

Plan dochodów po zmianach wynosi 47 517 125 zł 

 

wydatki: 

dział 854, rozdział 85415 zwiększa się o kwotę 24 023 zł 

 

Plan wydatków po zmianach wynosi 47 461 906 zł 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących 

w następujący sposób: 

dział 010, rozdział 01008: zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych o kwotę 220 zł przekazując te środki do grupy wydatków związanych  

z wynagrodzeniami w związku z koniecznością podpisania umowy o dzieło (oczyszczenie z odpadów 

i zanieczyszczeń fragmentu rowu Grudowskiego). 

dział 700, rozdział 70005: zwiększa się plan wydatków związanych z  realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych o kwotę 2 500 zł z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowania. Powyższe 

środki zabezpiecza się z działu 758, rozdziału 75818 (rezerwa ogólna). 

dział 754, rozdział 75495: zwiększa się plan związanych z  realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych o kwotę 3 000 zł na pokrycie kosztów zamontowania zabezpieczenia przed 

przepięciami na liniach przesyłowych sygnału wizyjnego z kamer monitoringu wizyjnego miasta. 

W/w kwotę przenosi się z działu 758, rozdziału 75818 (rezerwa ogólna). 

dział 851, rozdział 85153:zmniejsza się plan wydatków związanych z  realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych o kwotę 3 528 zł; 

dział 851, rozdział 85154: o kwotę 20 000 zł zmniejsza się plan wydatków związanych z  realizacją 

statutowych zadań jednostek budżetowych, zwiększając grupę wydatków związanych  

z wynagrodzeniami w Punkcie Konsultacyjno- Informacyjnym o kwotę 23 528 zł. 

      

      Burmistrz Miasta Milanówka 
       mgr Jerzy Wysocki 
 


